dent opposti hinc refugium quod ad quoddam fortalicium
 Et hoc est quod dicitur saluator. non potest citius absterndi. 2o
 quod bonus pastor in persecucione non debet se absterndere
 sed ofone regis manifeste ostendit. ¶ Terciu in quo
dicitur prelati excellit e sitans euidentia in except
andis. quod primo quod dicitur greg. in pastoali. Tanto debet
excellere sitare iphi. actio pphie quoniam dicitur ab
ouibus uita pastois. Et ideo opat. hic lucie posi-
te super candelabz. illuminanti tota domu. si hoc e
terrore uia. Ideo subdit. Luceat lux uia tua. hoc
bus ut uideat opa uia bona et glificet prem
uim que in celis e. quod non dicitur de hoc ipa glam
quez. si glam dei ab edificatoz. pphie. Nolite
putare. hic ostendit eumme. prelatum quoniam ad doct-
na. Et primo ponit modum docendi ipi. xpo. ipm.
2o ostendit quatu. debeat ei conformari doct-
na prelatorum. Ibi. Qui ergo saluet. Cura p-
mi aditendu. quod uixt. non saluino. cat. doctoz
legis et eu. sed etiam institutoz. Ali. tñ. quod ue-
ta testamtu. dedit mediabz. angelis. nouu
aut per sepm. ut sup. uisu e. Ergo per sua doct-
na non debet lege destrue. si magis ea pficat. et ad
¶ Et hoc est quod dicitur. Nolite putare. et sequit. uolite
uim. in modum. no. tñ. sicut. admet. ipicat. quod quod non
uolite. in mina. hebraica. hia. Tunc. quod
ueru. sit. quod uixt. lege. ipse. et non. saluet.
Uidet. quod ipse. saluet. madata. moiaha. quod prep-
tu. sabbi. morale. erat. salte. ad. uacatone. a. cor-
palibz. opibz. si. ipse. sabbo. curabat. jo. 4o. Et. sa-
nato. preceptu. tolle. sem. suu. in. die. sabbi. g. 2o.
Itē. uide. quod. iudicialia. non. ipse. quod. in. hinc. de.
presensa. in. adulterio. quod. in. lege. pcepit. lat. lapidal.
ipunita. ut. pmissit. ut. h. jo. viii. Itē. carmo.
maiaha. de. abstinecia. aboz. in. lege. prohibitoz.
no. seruauit. quod dicitur. ipse. ca. xv. Ad. mitat. p-
os. no. coiquat. hoies. Ipse. at. no. fecit. quod. alijs.
facienda. dixit. ergo. tñ. uisus. fuit. et. cetera. Connu. p. 3. p.
¶ Tunc. illud. quod. hic. dicitur. no. ueni. solu. Dicens.
quod. xpi. legem. et. pphias. impleuit. Et. primo. de.
clarabo. de. lege. 2o. de. pphie. In. lege. at. qda.
erat. p. modum. precepti. Quaedam. p. modum. pmiss.
si. et. ueritq. adimpleuit. De. preceptis. p. p.
cepta. em. erat. in. iphi. dia. quedam. erat. mo-
ralia. sicut. prepra. decalogi. et. alia. moiaha. in.
lege. posita. que. facieb. ad. coram. dicitur. Et. ita.
adimpleuit. xpi. ea. obseruado. p. p. et. ad. coram.
obseruadoz. alios. imitado. ut. p. ipse. p. ca. 1o.